
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 122478-2011 z dnia 2011-05-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Jeziorany 
Kod CPV: 45112700-2, 45112720-8, 45236200-2, 45232452-5 Przedmiotem zamówienia jest 
Modernizacja stadionu miejskiego w Jezioranach na działce nr 347 obręb Jeziorany: 1. Prace 
przygotowawcze 2. Roboty ziemne 3. Wykonanie płyty i nawierzchni... 
Termin składania ofert: 2011-06-06  

 

Jeziorany: Modernizacja stadionu miejskiego w Jezioranach 
Numer ogłoszenia: 166586 - 2011; data zamieszczenia: 21.06.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 122478 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Jeziorany reprezentowana przez Burmistrza Jezioran, Plac 
Zamkowy 4, 11-320 Jeziorany, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 089 5392748, faks 089 
5392760. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Miejski Klub Sportowy w Jezioranach - 
organizacja pozarządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja stadionu miejskiego 
w Jezioranach. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest Modernizacja 
stadionu miejskiego w Jezioranach na działce nr 347 obręb Jeziorany: 1. Prace 
przygotowawcze 2. Roboty ziemne 3. Wykonanie płyty i nawierzchni trawiastej boiska 4. 
Wykonanie wjazdu i ciągu pieszo-jezdnego 5. Kierownik Budowy i obsługa geodezyjna po 
stronie Wykonawcy. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku 
nr 7 - przedmiar robót. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.27.00-2, 45.11.27.20-8, 45.23.62.00-2, 
45.23.24.52-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

 



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: tak, projekt/program: Zadanie realizowane w ramach Działania 413 
Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju w Ramach PROW na lata 2007 - 2013 Odnowa 
i rozwój wsi. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.06.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Konsorcjum: Lider: Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. Członek 
Konsorcjum: PPHU DOMDREV Zbigniew Okrój, ul. Kolejowa 6, 11-320 Jeziorany, 
kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 148155,87 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 182009,09 
• Oferta z najniższą ceną: 182009,09 / Oferta z najwyższą ceną: 386980,84 
• Waluta: PLN. 

 

 


